da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da 

CONTRATANTE, Rota: Serra Nova Pé de Ladeira X Caatiba, Turno: MATUTINO. 

Nº DO CONTRATO: Nº 004/2025ESCOLAR 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 17 de fevereiro de 2025. 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 002/2025 

Caatiba – Bahia, 17 de fevereiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal